
UCHWAŁA NR XLI/531/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm. Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 545.985,00 zł do wysokości 98.058.655,06 zł w tym: 
1) dochody bieżące – 86.328.385,17 zł, 
2) dochody majątkowe – 11.730.269,89 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 545.985,00 zł do wysokości 101.496.455,06 zł, 

w tym: 
1) wydatki bieżące – 79.063.252,17 zł, 
2) wydatki majątkowe – 22.433.202,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ustalony w § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/517/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. plan wydatków majątkowych na 
2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej „Plan finansowy dochodów na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/531/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 255 000,00 259 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 255 000,00 255 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 255 000,00 255 000,00

750 Administracja publiczna 277 740,00 122 000,00 399 740,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 700,00 122 000,00 292 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 122 000,00 272 000,00

758 Różne rozliczenia 20 960 607,00 20 931,00 20 981 538,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 960 607,00 20 931,00 20 981 538,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 960 607,00 20 931,00 20 981 538,00

801 Oświata i wychowanie 3 527 020,00 41 494,00 3 568 514,00

80101 Szkoły podstawowe 600 250,00 23 000,00 623 250,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 000,00 23 000,00

80104 Przedszkola 2 154 228,00 -13 554,00 2 140 674,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

810 228,00 -13 554,00 796 674,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 739 000,00 25 000,00 764 000,00

0830 Wpływy z usług 739 000,00 25 000,00 764 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 000,00 7 048,00 12 048,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00 7 048,00 12 048,00

852 Pomoc społeczna 951 783,32 72 137,00 1 023 920,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 000,00 6 000,00 44 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 6 000,00 44 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 000,00 25 000,00 130 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 000,00 25 000,00 130 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 37,00 37,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37,00 37,00

85216 Zasiłki stałe 422 000,00 37 000,00 459 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

422 000,00 37 000,00 459 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 000,00 4 100,00 138 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 000,00 4 100,00 138 100,00

855 Rodzina 16 423 300,00 34 423,00 16 457 723,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 273 000,00 16 000,00 10 289 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 273 000,00 16 000,00 10 289 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 956 000,00 18 000,00 5 974 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 890 000,00 18 000,00 5 908 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 423,00 423,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 423,00 423,00

Razem: 97 512 670,06 545 985,00 98 058 655,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/531/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 499 748,65 355 000,00 11 854 748,65

60016 Drogi publiczne gminne 8 581 021,25 355 000,00 8 936 021,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119 047,71 -20 000,00 1 099 047,71

4300 Zakup usług pozostałych 690 000,00 20 000,00 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 262 015,94 355 000,00 6 617 015,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 459 000,00 227 450,00 686 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 000,00 227 450,00 626 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 227 450,00 231 450,00

750 Administracja publiczna 7 349 305,10 113 309,00 7 462 614,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 581 360,00 113 309,00 5 694 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 490 000,00 104 309,00 3 594 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 000,00 8 000,00 623 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 000,00 1 000,00 83 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 290 691,00 99 425,00 41 390 116,00

80101 Szkoły podstawowe 24 522 351,00 69 881,00 24 592 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 910,00 -10 400,00 141 510,00

4260 Zakup energii 613 000,00 20 931,00 633 931,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 857 480,00 -650,00 856 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 809 350,00 60 000,00 4 869 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 116 692,00 100,00 1 116 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 645,00 100,00 11 745,00

80104 Przedszkola 7 543 098,00 -2 406,00 7 540 692,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 861,00 5 500,00 87 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -6 506,00 43 494,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203 548,00 -1 400,00 202 148,00

80107 Świetlice szkolne 1 402 365,00 1 950,00 1 404 315,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 209,00 1 950,00 66 159,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 712 892,00 29 900,00 3 742 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 362,00 4 900,00 86 262,00

4220 Zakup środków żywności 1 616 000,00 25 000,00 1 641 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

257 780,00 -7 143,00 250 637,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 852,00 -7 143,00 9 709,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 180 051,00 7 143,00 2 187 194,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 486 940,00 -9 130,00 1 477 810,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 917,00 16 273,00 115 190,00

852 Pomoc społeczna 3 099 056,32 -41 172,00 3 057 884,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

40 000,00 6 000,00 46 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 6 000,00 46 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

268 000,00 25 000,00 293 000,00

3110 Świadczenia społeczne 268 000,00 25 000,00 293 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 37,00 10 037,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 37,00 10 037,00

85216 Zasiłki stałe 425 000,00 37 000,00 462 000,00

3110 Świadczenia społeczne 425 000,00 37 000,00 462 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 880 494,00 -52 900,00 827 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 650,00 -48 000,00 574 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 200,00 4 100,00 43 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 800,00 -8 000,00 104 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 512 637,32 -56 309,00 456 328,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 113,00 -51 979,00 175 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00 4 270,00 16 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 -8 600,00 34 400,00

855 Rodzina 17 371 363,00 34 423,00 17 405 786,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 273 000,00 16 000,00 10 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 239 100,00 14 283,00 10 253 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 717,00 1 717,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 921 000,00 18 000,00 5 939 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 5 460 984,00 18 000,00 5 478 984,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 423,00 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 672 659,02 -242 450,00 9 430 209,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 464 159,02 -242 450,00 9 221 709,02

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 36 000,00 164 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 578 906,60 -278 450,00 5 300 456,60

Razem: 100 950 470,06 545 985,00 101 496 455,06

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

1 010 01043 6050
Budowa wodociągu na ulicy Brylantowej w 

miejscowości Białki (s)
105 079,56 105 079,56 105 079,56 105 079,56 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Opracowanie projektu wodociągu na ulicy 

Grycznej i Górnej w miejscowości Stok Lacki (s)
5 607,60 5 607,60 5 607,60 5 607,60 Urząd Gminy

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Purzec
130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej ul.Cicha, Wodna i 

Łąkowa w Żaboklikach
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul.Krótkiej w 

Błogoszczy
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

6 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na ul. Bursztynowej 

w Stoku Lackim
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7 010 01043 6050
Budowa wodociągu na ul.Rubinowej, Parkowej, 

Dębowej w Żelkowie Kolonii
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

8 010 01043 6050
Budowa brakujących odcinków sieci 

wodociągowej na terenie gminy Siedlce
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9 010 01043 6050
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej na 

ul. Brzozowej w Stoku Lackim Folwark
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

10 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Krótkiej w 

Błogoszczy
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Sosnowej w 

Błogoszczy
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

12 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Cicha, Wodna i 

Łąkowa w Żaboklikach
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

13 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Rubinowej, 

Parkowej, Dębowej w Żelkowie Kolonii
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

14 010 01044 6050

Projektowanie i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na ul. Brzozowej w Stoku Lackim 

Folwark

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

15 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jagodnia 
690 000,00 690 000,00 690 000,00 200 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

Planowane wydatki (w zł)

Środki 

Funduszu 

Przeciwdziałan

ia COVID-19

 Koszty 

finansowe 

zadania            

(do poniesienia)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

§

Załącznik  Nr 3

do Uchwały  Nr XLI/531 /2022                                                                                                                                                                                                                                             

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 24 lutego 2022r.                                                                                                                                                                                                                                 

dotacje

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 
kredyty

i pożyczki

Dział

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Jednostka organizacyjna realizująca  lub 

koordynująca wykonanie zadania/   

/programu

Lp.
Wolne 

środki, o 

których 

mowa w 

art.. 217 ust. 

2 pkt 6

Rozdz.

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



16 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Akacjowej, 

ul. Polnej, ul. Topolowej w Starych Iganiach oraz 

na ul. Polnej w Nowych Iganiach

300 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

17 010 01044 6050
Budowa brakujących fragmentów sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Siedlce
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 020 687,16 2 020 687,16 2 020 687,16 1 330 687,16 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60011 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w 

pasie drogi krajowej Nr 2 przy Zespole 

Oświatowym w miejscowości Nowe Iganie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

19 600 60011 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w 

pasie drogi krajowej Nr 63 przy Zespole 

Oświatowym w miejscowości Chodów

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

20 600 60011 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na 

drodze krajowej nr 63, na odcinku od km 

274+565 do km 276+480 strona prawa, poprzez 

budowę ciągu pieszego na w/w odcinku DK-63 

na terenie gminy Siedlce - WPF (2018-2022)

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 Urząd Gminy

21 600 60013 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej - 

koncepcja i dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 696 na 

odcinku 25+000 do km ok. 25+710 w 

miejscowości Chodów.

64 944,00 64 944,00 64 944,00 64 944,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. I (s)
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. II
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. III
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Topolowej w 

Starych Iganiach (s)
64 315,02 64 315,02 64 315,02 64 315,02 Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Opracowanie projektu chodnika ul. Ogrodowa i 

ul. Akacjowa w miejscowości Stare Opole (s)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Gryczna w miejscowości 

Stok Lacki (s)
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050

Opracowanie projektu i budowa ulicy Widok, 

Słonecznej i Tęczowej w miejscowości Stok 

Lacki Folwark (s)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050
Opracowanie projektu chodnika na ulicy 

Spacerowej w miejscowosci Wołyńce Kolonia (s)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050
Projektowanie budowy ulicy Piaskowej w 

miejscowości Stok Lacki-Folwark
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050

Przebudowa ciągu drogowego od DK2 w m. 

Nowe Iganie do DK63 w m. Strzała na terenie 

gminy Siedlce (WPF 2021-2022)

1 100 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 362 200,00 87 800,00 600 000,00 Urząd Gminy

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 2



32 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych - nr 360810W (ul. 

Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. 

Baśniowa) w miejscowości Stok Lacki-Folwark i 

Ujrzanów (WPF 2021-2022)

6 700 000,00 4 604 900,92 4 604 900,92 1 385 545,51 3 219 355,41 Urząd Gminy

33 600 60016 6050
Budowa brakującego odcinka ul. Świerkowej w 

Nowych Iganiach
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050
Montaż bariery ochronnej przy przejeździe 

kolejowym w Ujrzanowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Pruszyn ulica 

Zaciszna (s)
37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 Urząd Gminy

36 600 60016 6050
Opracowanie projektu i budowa przepustu 

drogowego w miejscowości Topórek (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

37 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogi w miejscowości Biel (s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

38 600 60016 6060
Zakup gruntu pod drogi i chodniki w 

miejscowości Żelków Kolonia (s)
28 350,00 28 350,00 28 350,00 28 350,00 Urząd Gminy

600 Transport i łączność 9 068 409,02 6 923 309,94 6 923 309,94 2 416 154,53 687 800,00 3 819 355,41 0,00 0,00 0,00

39 700 70005 6060 Zakup ładowarki kołowej na potrzeby ZGK 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00

40 700 70005 6060
Zakup działki nr 241,168/2, 167/2, 240/10 w 

miejscowości Rakowiec
17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00

41 700 70005 6060 Zakup działki nr 146/4 w Starych Iganiach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 450,00 231 450,00 231 450,00 231 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 710 71095 6639

Dotacja celowa na realizację Projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji" (Projekt ASI) (2016-2022)

25 329,48 5 433,27 5 433,27 5 433,27 Samorząd Województwa Mazowieckiego

710 Działalność usługowa 25 329,48 5 433,27 5 433,27 5 433,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 801 80101 6050
Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO w 

Pruszynie (WPF 2021-2022)
621 150,00 218 350,00 218 350,00 218 350,00 Urząd Gminy

44 801 80101 6050
Modernizacja starej części ZO-W w Strzale 

(WPF 2021-2022)
1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 200 000,00 310 000,00 600 000,00 Urząd Gminy

45 801 80101 6050

Budowa przyszkolnej hali sportowej i 

modernizacja istniejących obiektów kulturalnych 

na terenie Gminy Siedlce - budowa hali 

sportowej przy ZO-W w Strzale (WPF 2022-

2023)

6 660 000,00 6 660 000,00 3 330 000,00 333 000,00 0,00 2 997 000,00 Urząd Gminy

46 801 80101 6050
Przebudowa budynku ZO w Białkach wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania poddasza
200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

47 801 80101 6050
Modernizacja kompleksu sportowego przy 

Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

48 801 80101 6060
Zakup tablicy multimedialnej dla ZO w Nowych 

Iganiach (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie 8 612 150,00 8 209 350,00 4 879 350,00 972 350,00 310 000,00 600 000,00 0,00 2 997 000,00 0,00

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 3



49 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

przydomowe oczyszczalnie ścieków

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

50 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogi Wojewódzkiej od 

Stoku Lackiego do Pruszyn - Pieńki
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

51 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Piaskowej w Żelków 

Kolonia, na odcinku od posesji Piaskowa 26 do 

ulicy Stalowej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

52 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Zamkowej i Wodnej w 

Żaboklikach, na odcinku od ulicy Dworkowej do 

posesji nr 94

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 Urząd Gminy

53 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Południowej w Starym 

Opolu, na odcinku od posesji Południowa 39 do 

posesji Południowa 44

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

54 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Kwiatowej w Nowym 

Opolu, na odcinku od ul. Miodowej od ul. 

Klonowej

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

55 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na odcinku ul. Sokołowskiej 

w miejscowości Chodów (s)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

56 900 90015 6050

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego 

brakujących fragmentów ul.Jaśminowa,ul.Górna, 

ul. Ogrodowa w miejscowości Chodów (s)

20 607,60 20 607,60 20 607,60 20 607,60 Urząd Gminy

57 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Słonecznej w Golicach (s)
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

58 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Poziomkowej w miejscowości Grabianów (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

59 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ulicy 

Wyględówka w miejscowości Nowe Iganie (s)
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

60 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ul. 

Brzozowa, Spacerowa, Spokojna, Klonowa w 

miejscowości Nowe Opole (s)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

61 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w miejscowości Pruszyn 

ulica Wrzosowa (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

62 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ulicy Miodowej 

w miejscowości Pruszyn Pieńki (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

63 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Stare Opole ul. Mazowiecka (od ulicy Czeredysa 

do ul. Warszawskiej) (s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

64 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wesoła w 

Starym Opolu (s)
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

65 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Ogrodowej w miejscowości Stok Lacki (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 4



66 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Chabrowej w miejscowości Stok Lacki Folwark 

(s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

67 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa brakującego 

oświetlenia ulicy Majowej w miejscowości Stok 

Lacki Folwark (s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

68 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Kolonijnej w miejscowości Strzała (s)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

69 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Topórek (Rybakówka 

droga ne ew.474, 370 oraz 333) (s)

39 318,74 39 318,74 39 318,74 39 318,74 Urząd Gminy

70 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego na ulicy Bursztynowej i Rubinowej w 

miejscowości Wołyńce (s)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

71 900 90015 6050

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego na 

ulicy Łąkowej i Parkowej w miejscowości 

Żabokliki (s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

72 900 90015 6050

Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ulicy Leśnej, Dębowej i 

Truskawkowej  w miejscowości Żabokliki Kolonia 

(s)

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

73 900 90015 6050

Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ulicy Parkowej w miejscowości 

Żelków Kolonia (s)

7 257,60 7 257,60 7 257,60 7 257,60 Urząd Gminy

74 900 90015 6050
Projektowanie i budowa oświetlenia ul. Klonowej 

i Brzozowej w Błogoszczy
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

75 900 90015 6050
Projektowanie i budowa oświetlenia ul. Wesołej 

w Strzale
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

76 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Osiny (s) 29 886,96 29 886,96 29 886,96 29 886,96 Urząd Gminy

77 900 90095 6050

Opracowanie projektu i budowa placu zabaw 

wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości 

Purzec (s)

44 777,62 44 777,62 44 777,62 44 777,62 Urząd Gminy

78 900 90095 6060
Zakup działki pod boisko trawiaste w Stoku 

Lackim
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

79 900 90095 6060
Zakup wyposażenia na plac zabaw w 

miejscowości Joachimów (s)
13 688,82 13 688,82 13 688,82 13 688,82 Urząd Gminy

80 900 90095 6060
Zakup altany i urządzeń rekreacyjnych na plac 

zabaw w miejscowości Nowe Iganie (s)
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
805 537,34 805 537,34 805 537,34 805 537,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 921 92109 6050

Budowa przyszkolnej hali sportowej i 

modernizacja istniejących obiektów kulturalnych 

na terenie Gminy Siedlce - Dwór w Ostrówku - 

nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce 

(WPF 2022-2023)

3 740 000,00 3 740 000,00 1 870 000,00 187 000,00 0,00 1 683 000,00 Urząd Gminy

6057 996 099,48 996 099,48 996 099,48 0,00 996 099,48 Urząd Gminy

6059 1 045 904,45 1 045 904,45 1 045 904,45 1 045 904,45 0,00 Urząd Gminy

Dwór w Ostrówku - nowa perspektywa kulturalna 

w Gminie Siedlce (WPF 2021-2022)
9210992182

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 5



83 921 92109 6050
Rewitalizacja części zabytkowego parku w 

Ostrówku na cele kulturalne i turystyczne
34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

84 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe 

Iganie WPF  (2020-2023)
3 000 000,00 3 000 000,00 207 550,00 207 550,00 0,00

85 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Purzec (WPF 2021-2023)
1 000 000,00 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

86 921 92109 6050

Budowa przyszkolnej hali sportowej i 

modernizacja istniejących obiektów kulturalnych 

na terenie Gminy Siedlce -  Budowa budynku 

kulturalno oświatowego w Stoku Lackim (WPF 

2022-2023)

1 340 000,00 1 340 000,00 670 000,00 67 000,00 0,00 603 000,00 Urząd Gminy

87 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Pruszynie, Gmina Siedlce (WPF 2021-2022)
550 000,00 550 000,00 550 000,00 200 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

88 921 92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy w Pruszynie o 

windę wraz z jego przebudową
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

6057 31 815,00 31 815,00 31 815,00 0,00 31 815,00 Urząd Gminy

6059 48 265,13 48 265,13 48 265,13 48 265,13 Urząd Gminy

90 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ujrzanów (2021s-2022)
1 818 300,00 1 598 300,00 1 598 300,00 198 300,00 1 400 000,00 Urząd Gminy

91 921 92109 6050

Opracowanie projektu i zakup wyposażenia na 

plac zabaw i siłowię w miejscowości Błogoszcz 

(s)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

92 921 92109 6050
Opracowanie projektu i ułożenie kostki przy 

świetlicy w Grubalach (s)
35 606,60 35 606,60 35 606,60 35 606,60 Urząd Gminy

93 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy w 

Golicach (s)
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

94 921 92109 6060
Zakup i montaż nagrzewnicy do świetlicy w 

Pruszynku (s)
12 473,88 12 473,88 12 473,88 12 473,88 Urząd Gminy

95 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Strzale 

(s)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

96 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w 

Ujrzanowie (s) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

97 921 92109 6060
Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac zabaw w 

miejscowości Wołyńce (s)
32 420,64 32 420,64 32 420,64 32 420,64 Urząd Gminy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 919 885,18 13 699 885,18 7 567 435,18 2 503 520,70 1 750 000,00 0,00 0,00 2 286 000,00 1 027 914,48

34 683 448,18 31 895 652,89 22 433 202,89 8 265 133,00 3 437 800,00 4 419 355,41 0,00 5 283 000,00 1 027 914,48

89

Ogółem

92109921
Rewitalizacja alejek parkowych przy dworze w 

Ostrówku, Gmina Siedlce

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 6



Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/ 531/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 332,00 37,00 55 369,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 37,00 37,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37,00 37,00

855 Rodzina 16 197 000,00 34 423,00 16 231 423,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 273 000,00 16 000,00 10 289 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 273 000,00 16 000,00 10 289 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 890 000,00 18 000,00 5 908 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 890 000,00 18 000,00 5 908 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 423,00 423,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 423,00 423,00

Razem: 16 331 251,00 34 460,00 16 365 711,00

Strona 1 z 1

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/531/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 332,00 37,00 55 369,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 37,00 37,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 37,00 37,00

855 Rodzina 16 197 000,00 34 423,00 16 231 423,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 273 000,00 16 000,00 10 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 239 100,00 14 283,00 10 253 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 717,00 1 717,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 890 000,00 18 000,00 5 908 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 460 984,00 18 000,00 5 478 984,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 423,00 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

Razem: 16 331 251,00 34 460,00 16 365 711,00

Strona 1 z 1

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 559.539,00 zł : 
- wpływów z usług (odpłatność za wyżywienie uczniów) – 25.000,00 zł 
- zwrotu podatku VAT za 2021 r. – 377.000,00 zł 
- wpływów z kar i odszkodowań – 23.000,00 zł 
- części oświatowej subwencji ogólnej – 20.931,00 zł 
- dotacji Wojewody Mazowieckiego na: 
- wypłatę dodatku mieszkaniowego – 37,00 zł 
- realizację zadań wychowania przedszkolnego (specjalna organizacja nauki i metod pracy) – 7.048,00 zł 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej – 6.000,00 zł 
- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne – 25.000,00 zł 
- zasiłki stałe – 37.000,00 zł 
- ośrodki pomocy społecznej - 4.100,00 zł 
- świadczenia wychowawcze – 16.000,00 zł 
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia społeczne – 
18.000,00 zł 
- realizację zadań Kary Dużej Rodziny – 423,00 zł 
Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 13.554,00 zł : 
- dotacji Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań wychowania przedszkolnego (przedszkola) – 13.554,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 188.491,00 zł na: 
- zakup żywności w stołówkach szkolnych – 25.000,00 zł 
- wypłatę dodatków mieszkaniowych – 37,00 zł 
- zakup usług na remont świetlicy w Rakowcu – 36.000,00 zł 
- zakup energii w szkołach -20.931,00 zł 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej – 6.000,00 zł 
- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne – 25.000,00 zł 
- zasiłki stałe – 37.000,00 zł 
- ośrodki pomocy społecznej - 4.100,00 zł 
- świadczenia wychowawcze – 16.000,00 zł 
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia społeczne – 
18.000,00 zł 
- obsługę Karty Dużej Rodziny – 423,00 zł 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.506,00 zł na zakup materiałów w przedszkolach. 
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.206.450,00 zł na: 
- Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ujrzanów (2021s-2022) – 130.000,00 zł 
- Rewitalizacja części zabytkowego parku w Ostrówku na cele kulturalne i turystyczne – 34.000,00 zł 
- Modernizacja kompleksu sportowego przy Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale – 11.000,00 zł 
- Przebudowa dróg gminnych - nr 360810W (ul. Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. Baśniowa) 
w miejscowości Stok Lacki-Folwark i Ujrzanów (WPF 2021-2022) – 755.000,00 zł 

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 1



- Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO w Pruszynie (WPF 2021-2022) – 49.000,00 zł 
- Zakup działki nr 241,168/2, 167/2, 240/10 w miejscowości Rakowiec – 17.450,00 zł 
- Zakup ładowarki kołowej na potrzeby ZGK – 210.000,00 zł 
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 842.450,00 zł na: 
- Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec (WPF 2021-2023) – 200.000,00 zł 
- Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie WPF (2020-2023) – 242.450,00 zł. 
- Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy Siedlce wraz z przebudową cz. I (s) -200.000,00 zł 
- Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy Siedlce wraz z przebudową cz. II (s) – 200.000,00 zł 
Przenosi się plan wydatków pomiędzy rozdziałami w dziale Oświata w celu realizacji zadań tj. wypłaty 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli i pracowników administracji i obsługi. 
Przenosi się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodnych na kwotę 113.309,00 zł z GOPS i Dziennego Domu 
Senior+ do Urzędu Gminy w związku ze zmianą regulaminu organizacyjnego od 1 stycznia 2022 r. 

Id: 2A6547FF-6CAE-4C71-B6C3-B1B563762F1B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



